



Friisilän Uutiset 3/2013

www.friisila.fi

Ihan mukava kesä alkaa olla takana, mutta vielä järjestetään kesäiset kesäjuhlat 31.8.! Ensin kuitenkin liikunta-asiaa.

Jumpat alkavat 27.8.

Naisten ja miesten jumpat pidetään syksyn ja kevään aikana tiistaisin Friisilän koululla seuraavasti.

Naiset 19:00-20:00

Miehet 20:00-21:00

Tule paikalle katsomaan ja kokeilemaan ja päästä sitten, lähdetkö mukaan. Ensimmäiset 50 otetaan mukaan. Kokemuksen mukaan, jos naistenryhmä tulee alussa täyteen, voi myöhemmin taas kysellä, koska osa keskeyttää kauden aikana. Miestenryhmässä lienee tilaa mukavasti. Naiset harrastavat liikuntaa nykyään enemmän kuin miehet, joten miesten keskuudessa voisi alkaa harkita ryhtiliikettä.

Asu on vapaa, kunhan ei käytä ulkokenkiä tai jalkineita, jotka voivat jättää jälkiä lattiaan. Mukaan kannattaa ottaa jumppa-alusta sekä vesipullo, sillä hieken pääsee varmasti.

Hinta on muutaman euron per kerta. Tarkemmat tiedot saa ohjaajalta. Tervetuloa pitämään huolta hyvinvoinnistasi.

Kesäjuhlat 31.8. klo 13-15

Juhlat pidetään päiväkodin kentällä perinteiseen tyyliin. Tilaisuudessa soi elävä musiikki. Grillistä saa makkaraa ja juotavia sekä kahvipisteestä kuumaa juotavaa ja herkkuja. Lapsille järjestetään juoksukisat, nuorille ja aikuisille tikanheittoa sekä pikkulapsille uutuutena tehtäväsuunnistus. Kesäjuhlissa kisataan jälleen **Friisilän suurimman omenan** tittelistä. Pystyykö tänä vuonna joku haastamaan Kaasisen viimevuotisen 151-grammaisen omenan? Tuo omenasi puntariin ja voita! Kesäjuhlat huipentuvat arpajaisarvontaan.

Asukkaille tarjotaan mahdollisuus pystyttää **kirppispöytiä** juhla-alueelle. Ehjän, hyvälaatuisen tavaran kierrättäminen on hyvä asia, vaikkei paljoa rahaa kiertäisikään.

Teatteri: Esitystalous 2 - tehtävä Es-poossa

Omakotiyhdistys on ostanut 30 lippua Esitystalous 2:n näytökseen, joka on 3.10. klo 19 Espoon kaupunginteatterissa, Revontulentie 8. Komedian ensimmäinen versio oli suosittu ja niin tullee jatko-osakin olemaan. Liput maksavat vain 30 € ja Omakotiyhdistys tarjoaa päälle vielä väliaikakahvit. Sitovat tilaukset Anna-Maija Keräselälle [annamaj.keranen\(at\)gmail.com](mailto:annamaj.keranen(at)gmail.com) tai arkisin klo 18-20 puh. 09-8842381. Huomaa, että sähköpostiosoitteesta etunimen viimeinen a-kirjain tulee jättää pois, kuten yllä.

Friisilä-postimerkkejä on tilattu

Ulla Vaajakallion suunnittelemlia Friisilä-merkkejä on tilattu lisää ja ne koitetaan saada myyntiin kesäjuhliin. Nimellisarvoltaan 0,85 euron 1. luokan ikimerkkejä myydään hintaan 1,50 €/kpl omakotiyhdistyksen sponsoroimana. Itella ottaa 15 senttiä enemmän ja lisäksi toimitusmaksun. Myös jonkin verran on tilattu Friisiläaiheiseen valokuvaan perustuvia talvimerkkejä. Kesäjuhlien jälkeen merkkejä voi tiedustella Antti Pietiläiseltä 09-8042678.

Koirankakkaroskistarrat

Koiranulkoiluttajat siivoavat lemmikkiensä jätökset aika hyvin. Pussukkaa on ikävä kantaa pitkiä matkoja, joten käden ojennuksena koiranomistajille kiinteistönomistajat voivat merkata roskiksensa tarralla, joka sallii pussien pistämisen roskikseen.

Lähin paikka, mistä tarroja saa, on Ison Omenan yhteispalvelupiste. Lisätietoja löytyy osoitteesta [http://www.espool.fi/fi-FI/Espoo_ja_Borje_jakavat_koirankakkarro_j\(35074\)](http://www.espool.fi/fi-FI/Espoo_ja_Borje_jakavat_koirankakkarro_j(35074)). Koiranomistajia pyydetään sito-

maan pussit kiinni mahdollisimman hyvin, jolloin tarrat myös pysyvät roskiksissa.

Puun polttaminen

Lämmityskausi on alkamassa samalla, kun illat alkavat pimetä. Kodikas tuli on silloin paikallaan. Friisilässä on kuitenkin paljon tulisijoja ja naapurukset ovat vierä vieressä. Sen vuoksi meidän puunpolttajien tulee toimia mahdollisimman vastuullisesti. Yleissääntönä voi sanoa, että jos piipusta tulee savua eikä vain kuumaa ilmaa, voi palamisen saada puhtaammaksi.

Puun pitää olla kuivaa, eli käytännössä puolisentoista vuotta kuivanutta. Sen lisäksi puut pitäisi ottaa lämpimään viikko ennen polttamista. Jos jommankumman jättää huolehtimatta, savua tulee. Savua, tai ainakin ylimääräisiä päästöjä voi aiheuttaa myös niin, että antaa puun palaa täydellä vedolla, jolloin palokaasut eivät pala kunnolla riittämättömän kuumuuden takia. Veto pitäisi poistopellistä rajoittaa niin, että juuri ja juuri ei tule savua sisään. Kuuma ilma virtaa silloin sopivan hitaasti, palokaasut palavat ja kuuma ilma ehtii luovuttaa lämmön paremmin ennen kuin karkaa ulos. Kun uuninluukun avaa puun lisäämiseksi, pitää muistaa avata hormi hetkeksi kokonaan auki, ettei uuni pölläytä savuja sisään. Palonopeutta ei tule rajoittaa tuloilmas- ta, koska se johtaa epätäydelliseen palami- seen.

Sitten, kun nämä perusasiat ovat kunnossa, voi alkaa kiinnittää huomiota sytyttämiseen. Puu synnyttää runsaasti palavia kaasuja kuumennettaessa, vaikkei kuumuus riittäisikään vielä kaasujen syttymiseen. Sen vuoksi on todettu oikeaksi sytytystavaksi rakentaa sytytyskeko vaakasuuntaisista aika ohkaisista puista, joista ohkaisimmat ylimpänä. Ylimmät sytytetään. Pienet palokaasumäärät alkava tuli saa poltettua. Siinä vaiheessa, kun tuli alkaa

kuumentaa alla olevia puita, niistä syntyvät kaasut palavat iloisesti yläpuolen liekkien kuumuudessa.

Kun edellä kuvatuilla tavoilla tekee naapureiden elämän paremmaksi, tulee hyötyä itsellekin. Kaikki yllä mainittu nimittäin nostaa uunin hyötysuhdetta ja vähentää myös noen muodostusta. Kun seuraavan kerran poltat puuta, käy katsomassa mitä piipusta tulee ja koeta muuttaa mahdollinen savu kuuman ilman väreilyksi. Kyllä sekin vielä haisee hiukan naapurin puolelle, muttei sentään naapuruston sisään asti, mikä valitettavasti on savuttajien naapureiden arkea talviaikaan.

Uunin oikean käytön lisäksi asukkaiden taholta on pyydetty muistuttamaan, että risujen poltto on nykyään kiellettyä Espoon taajama-alueilla. Tarkistaessani asiaa tuli havaittua, että kielto koskee niin avopolttoa kuin tynnyrisä tai vastaavassa polttamista.

Jäsenmaksu 2013

Viime Uutisissa toukokuun alussa kerrottiin jäsenmaksusta. Jos tarkoitus oli maksaa jäsenmaksu, mutta unohtui, tässä vielä tiedot:

Friisilän Omakotiyhdistys ry
Tilinro: 802047-10039273 tai
IBAN: FI37 8020 4710 0392 73
Viite: 2008
Euro: 10,00
Eräpäivä oli 16.5.

Jäsenmaksun voi maksaa myös käteissuorituksena Vepan kioskille. Vepan kioskilta saa myös jäsenkortteja.

Hyvää loppukesää ja kodikasta syksyä!

Friisilän Omakotiyhdistys ry
Antti Pietiläinen, puh. joht.